Johannes M[o]erken de Helmont Johannes filius Theoderici Stockelman promiserunt dicto Philippo (dg: XV) Jozollo XV aude scilde [ad carnis]privium proxime pena II. Testes datum ut supra.

1177 mf9 C 01 f.328v.

in die Barbare: dinsdag 04-12-1386.

in crastino Nijcholai: vrijdag 07-12-1386.

BP 1177 f 328v 01 ±za 24-11-1386.

Johannes zvw Henricus gnd Hennens soen van Eijcke verkocht aan Johannes zv Ghibo gnd Tillen soen alle erfgoederen, die waren van wijlen zijn voornoemde vader Henricus, gelegen onder Heze en Leende, ter plaatse gnd Riel, uitgezonderd een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Yda van der Beke leverde aan voornoemde wijlen Henricus, gaande uit goederen gnd te Langebraken, ter plaatse gnd Riel, belast met de grondcijns.

Solvit. (dg: debent 4^{or} solidos. Solvit debent 2 solidos).

Johannes (dg: filius) #filius# quondam Henrici dicti Hennens soen de Eijcke omnes (dg: hereditates) et singulas hereditates que fuerant dicti quondam Henrici sui patris quocumque locorum infra jurisdictionem de Heze et de Leende ad locum dictum Riel sitas ut dicebat excepta hereditaria paccione unius modii siliginis quam Yda van der Beke solvere consuevit dicto quondam Henrico ex bonis dictis (dg: #te# ter Beke sitis in dicto loco te Riel vocato) te Langebraken sitis in dicto loco Riel vocato ut dicebat vendidit Johanni filio (dg: quondam) Ghibonis dicti Tillen soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo.

BP 1177 f 328v 02 di 04-12-1386.

Lambertus zvw Henricus gnd Godevarts soen van Uden deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemde erfgoederen, aan voornoemde koper verkocht, en beloofde nimmer rechten te doen gelden, op basis van brieven, aan hem gegeven door voornoemde Johannes verkoper, wegens beloften aan hem gedaan door voornoemde Johannes.

(dg: Promisit ... quartam).

Lambertus filius quondam Henrici dicti Godevarts soen de Uden super dictis hereditatibus dicto emptori venditis et super jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere et quod ipse numquam jus prosequetur

cum litteris quibuscumque sibi datis #a# dicto Johanne venditore nec vigore quarumcumque promissionum sibi factarum a dicto (dg: Lamberto) Johanne ad et supra dictas hereditates atque in preiudicium dicti emptoris. Testes Ywanus et Rover datum in die Barbare.

BP 1177 f 328v 03 vr 07-12-1386.

Arnoldus Loijt zvw Emondus Loijt verkocht aan Johannes zvw Johannes gnd Moelnere een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388), gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Boxtel, ter plaatse gnd op Zanendonk, bij Kasteren, tussen hr Sijmon van de Broek priester enerzijds en een gemene weg, gnd die Hoge Straat, anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 40 schelling (dg: geld) paijment.